PONTA
GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da
solicitacao

25/01/2024
14:38

09/02/2024
14:34

27/03/2024
08:31

27/06/2023
09:16

24/07/2023
09:53

09/10/2023
16:02

25/10/2023
08:24

SAUDE

CONSULTA EM CIRURGIA TORACICA - GERAL

Procedimento

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -

GERAL

Data de
Nascimento

01/07/1955

06/02/1990

10/10/1998

20/08/1969

17/12/1992

03/06/2007

27/12/1946

Cartao SUS

898002995815155

700001060626300

704606131702626

700604932655664

701405663516238

700504736666358

703600098297434

Posicao
NaFila



Data da
solicitacao

19/12/2023
08:52

16/01/2024
14:07

31/01/2024
07:49

27/02/2024
07:46

05/03/2024
14:11

12/03/2024
11:11

02/04/2024
10:16

16/04/2024
08:41

08/12/2021
09:17

01/08/2022
11:09

22/09/2022
16:20

Procedimento

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

CONSULTA EM

CIRURGIA TORACICA -

GERAL

Data de

Nascimento

22/11/1968

22/11/1935

26/11/1962

24/01/1974

26/07/1946

16/07/2000

18/01/1958

03/11/2006

07/06/1956

23/03/1990

21/03/2000

Cartao SUS

706003300599443

706701547084410

704107144310972

708608539601782

702008818236289

703001804109672

700006071236007

700204971662920

704602673142829

707606271950295

709803035270792

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15

16

17

18



Data da
solicitacao

05/10/2022
10:47

11/10/2022
09:07

06/03/2023
14:44

28/03/2023
09:58

04/05/2023
11:34

28/06/2023
15:40

30/08/2023
14:15

04/09/2023
10:00

24/11/2023
16:51

29/11/2023
16:28

05/12/2023
09:39

Data de

Procedimento .
Nascimento

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

09/11/1990

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

15/12/1951

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

22/12/2007

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

11/02/1994

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

23/04/2009

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

03/01/2007

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

07/05/2002

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

17/12/1986

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

31/05/1973

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

06/12/1960

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

15/04/2005

Cartao SUS

707600293916892

704007331850668

898002981628234

700401408849845

700102909997514

702007320888387

700006374670005

704001840980963

706905154158135

700407925958945

708903721083115

Posicao
NaFila

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Data da
solicitacao

11/12/2023
08:38

14/12/2023
08:44

18/12/2023
08:59

19/12/2023
08:03

07/02/2024
10:03

21/02/2024
13:25

06/03/2024
09:54

24/04/2024
14:04

Procedimento

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

CONSULTA EM
CIRURGIA TORACICA -
GERAL

Data de
Nascimento

24/03/2008

02/10/1953

03/10/1986

12/08/1964

04/01/1991

29/11/1980

01/06/1997

09/06/2008

Cartao SUS

700505734403652

703106823912160

707602206026399

703406975767500

708201116632045

700500778693651

709007843419118

700506382149551

Posicao
NaFila

30

31

32

33

34

35

36

37



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



